Qyteti
Deqan
Deqan
Deqan Total
Dragash
Dragash
Dragash Total
Drenas
Drenas
Drenas Total
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj
Ferizaj Total
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové
Gjakové Total
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan Total

Data
06-11-20
06-11-20

06-11-20
08-11-20

03-11-20
03-11-20

03-11-20
03-11-20
04-11-20
04-11-20
06-11-20
06-11-20
07-11-20

04-11-20
06-11-20
06-11-20
06-11-20

02-11-20
03-11-20
04-11-20
04-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
07-11-20

o

ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVO BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TE AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE

Emri dhe Mbiemri
Haxhi Beqiraj
Merita Binakaj

Mejdin Selmani
Ardit Rifaj

Shaqir Behrami
Skender Zariqi

Islam Musa
Miftar Islami
Gazmend Rexhepi
Mehmet Llabjani
Besmir Rrahmani
Mehmet Llabjani
Latife Neziri

Y1li Bokshi
Egzon Doli
Ergjyment Barbullushi
Gani Gexha

Isuf Ajeti

Ilir Shaqiri
Hamdi Jashari

IImi Dalipi

Bardhosh Dalipi
lliriana Haziri-Kryeziu
Kaqusha Avdiu-Sylejmani

Kushtrim Isufi

Irfan Thaqi

PER PERIUDHEN 02.11.2020 - 08.11.2020

Institucioni

Polici
Polici

Gjykaté
Polici

Polici
Polici

Gjykaté
Polici
Polici

Gjykateé

Prokurori
Polici
Polici

Gjykateé
Gjykaté
Prokurori
Polici

Prokurori
Gj-Civile
Polici
Gjykateé
Pro Bono
Prokurori
Gjykaté
Polici
Polici

Rasti
Iri
Iri

Iri
Iri

Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Mosha
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor

I Mitur
I Mitur

I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur

Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur

I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Total
1
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Istog
Istog Total
Kacanik
Kacanik Total
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé Total
Malishevé
Malishevé Total
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé Total
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé Total
Podujevé
Podujevé
Podujevé
Podujevé

03-11-20

07-11-20

03-11-20
08-11-20
08-11-20
08-11-20

07-11-20

02-11-20
02-11-20
03-11-20
03-11-20
03-11-20
04-11-20
04-11-20
04-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
06-11-20
06-11-20
06-11-20

02-11-20
02-11-20
03-11-20
03-11-20
04-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
06-11-20

03-11-20
04-11-20
04-11-20
06-11-20

Zeqir Bujupaj
Mimoza kuka-Bushi

Selmon Sadiku
Lulzim Canaj
Refik Basha
Shefqget Rexha

Agron Kryeziu

Sabit Pllana
Sabit Rama
Leutrim Ademi
Sheremet Ademi
Shkélgesa Musa
Avdi Dinaj
Bedri Miftari
Shqgipe Mehmeti
Milos Delevic
Predrag Miljkovié¢
Valdrin Islami
Valon Mehmeti
Ali Rexha
Petronije Bozovic
Srdjan Mitrovic

Venera Gashi
Vllaznim Shehu
Vegim Maloku

Veton Berisha
Xhelal Radoniqi
Abedin Ademaj
Zana Radoniqi

Zenel Nikqi

Zeqir Bérdynaj

Adem Gorani

Mahmut Hoti
Remzi Potoku
Rexhep Fusha
Remzi Potoku

Polici
Polici

Polici
Polici
Polici
Polici

Polici

Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici

Gjykateé
Prokurori
TH
Prokurori
Prokurori
Polici
Prokurori
TH
Prokurori
Polici

Polici
Gj-Civile
Gj-Civile

Polici

Iri

Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor

Madhor

I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor

Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor

I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
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Podujevé Total

Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

Prishtiné Total

Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren

02-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
02-11-20
03-11-20
03-11-20
03-11-20
03-11-20
03-11-20
03-11-20
03-11-20
03-11-20
03-11-20
04-11-20
04-11-20
04-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
06-11-20
06-11-20
07-11-20
07-11-20
08-11-20

02-11-20
02-11-20
03-11-20
04-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20

Afrim Salihu
Diellza Kuliqi
Ismail Selimi
Kosovare Sopi
Laura Pnishi
Lendita Kegekolla-Gashi
Leonora Dervishaj
Mentor Beqiri
Xhevahire Kloppner
Ymer Osaj
Fis Murati
Liridona Javori
Lule Bilalli-Ymeri
Luljeta Jashari - Hertica
Luljeta Maxhuni
Lumbardh Haxhaj
Lutfi Tahiri
Marigona Lajqi
Mentor Beqiri
Armend Krasniqi
Fanol Krasniqi
Hasan Jashari
Florin Lata
Marigona Shabani
Mentor Bogaj
Mirela Beqiraj
Muhamet Mujaj
Samedin Cena
Mentor Beqiri
Myrvete Hashani-Jashari
Mimoza Zabeli-Sinani
Nysret Islami
Mevlyde Qerimi

Ali Kosova
Arben Ramadani
Alija Ajro
Rexhep Hasani
Asman Hoxha
Bahrie Besimi
Besim Koginaj
Besim Morina

TH
Gj-Civile
Polici
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Prokurori
THe D
Prokurori
Gjykaté
Polici
Polici
THe D
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
THeD
TH
TH
Gjykaté
TH
Gjykaté
Prokurori
Polici
Prokurori
Gjykaté
Polici
Prokurori
Polici
Gjykaté
Gjykaté

Gjykaté
Gjykateé
Polici
Gj-Civile
Polici
Gjykateé
Gjykaté
Prokurori

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor

I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
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Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren Total
Rahovec
Rahovec Total
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj Total
Therandé
Therandé
Therandé
Therandé
Therandé Total
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti Total
Vushtrri
Vushtrri
Vushtrri Total

05-11-20
06-11-20
06-11-20
06-11-20

03-11-20

02-11-20
03-11-20
05-11-20

04-11-20
04-11-20
05-11-20
06-11-20

05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
05-11-20
08-11-20

05-11-20
05-11-20

Erdin Thana
Bajram Hamitaga
Blerim Mazreku
Brahim Sopa

Ismet Kércagu

Qendrim Rama
Miftar Tahiraj
Musa Hisenaj

Durak Fandaj
Sehad Haliti
Shagqir Sedolli
Besim Kugi

Halit Sinani
Idriz Syla
Limon Emini
Limon Emini
Minir Arifi
Malsore Halili

Ruzhdi Maloku
Veton Uka

Gjykaté
Polici
Polici
Polici

Polici

Gjykaté
Polici
Gj-Civile

Polici
Polici
Gj-Civile
Gjykateé

Gj-Civile
Gj-Civile
Gj-Civile
Polici
Gj-Civile
Polici

Gj-Civile
Gj-Civile

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri

Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri

Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur

Madhor

Madhor
I Mitur
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
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